
 

Webinar: 
For deg som fosterforelder 
 
Fagforbundet Trøndelag ved Yrkesseksjon helse og sosial er 
opptatt av at alle i vår organisasjon skal få et tilbud. Det være 
seg faglig eller at vi kan bidra til at noe blir bedre. Dere som 
fosterforeldre er en viktig gruppe i barnevernsarbeidet nå og i 
fremtiden. For at vi skal kunne bidra til at dere får gode 
arbeidsvilkår er vi avhengige av å komme i dialog med dere.  

 
 

 
Fagforbundet Trøndelag ved Yrkesseksjon helse og sosial inviterer deg som er 
fosterforelder i Trøndelag til et uforpliktende, men forhåpentlig nyttig møte.  

 

18. november 2021 
 

Sted: Nettbasert /Webinar 
 Møtet vil foregå på Teams med to mulige tidspunkt for å kunne treffe  
 flere av dere.  
 
Tid:  kl. 13:00 – 15:00   
   kl. 16:00 – 18:00 
 
Målgruppe:   Fosterforeldre i Trøndelag 
 
Formål:  
Vi ønsker å sette fokus på de ulike utfordringer dere har gjennom deres 
engasjement som fosterforeldre. Men for å kunne gjøre det må vi ha kjennskap til, 
og kunnskap om hva dere står i, i hverdagene deres.  
 
Tema:   
Dere er de viktigste bidragsyterne for at vi kan belyse ulike utfordringer dere har i 
hverdagen og derfor sterkt ønskelig at dere kommer med innspill.   
 
Innspill / spørsmål sendes til: grete.mosand@fagforbundet.no   
innen 14 november 2021.  Spørsmål vil bli besvart i møtet.  
 
Tilstede: Aina Larssen, rådgiver yrkesseksjonen nasjonalt 
                Kurt Rønning, nestleder yrkesseksjonen nasjonalt 
     Grete Mosand, leder yrkesseksjonen i forbundsregion 
 
Økonomi: 

 Webinaret er gratis for medlemmer  

 Det dekkes ikke tapt arbeidsfortjeneste 
 
Lenke til møtet sendes til de påmeldte dagen før møtet finner sted,  
på den e-postadressen som ble oppgitt i påmeldingen.  
 
Påmeldingsfrist:  16. november 2021. Meld på her 
 
 
Grete Mosand  
Leder Yrkesseksjon helse og sosial 
grete.mosand@fagforbundet.no / mobil 41200390   
 

https://fagforbundet.provisoevent.no/fagforbundet/events/nettmoete-for-fosterforeldre/register

